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Modernisert enebolig  
innredet med 2 hybler* |  
Dbl. garasje | Stor tomt |  
Barnevennlig og sentralt 

Jørnstuvegen 22 er en lekker og innholdsrik enebolig over to  
plan på Sand i Ullensaker kommune! Hovedetasjen har stue  

og kjøkken i åpen løsning med store vindusflater som gir flott  
lysinnslipp. Stilrent, moderne kjøkken og lekkert bad. Tre  
soverom og bodrom med rør og mulighet for å etablere  

vaskerom ‑ også ved entréen. Trapp ned til kjelleretasje som  
er innredet med to 2‑roms hybler, begge med egen inngang.  

*Søknad om bruksendring er sendt til kommunen - se  
salgsoppgave for mer info. Store deler av boligen er pusset  

opp i 2024/ 2025. Stor, flat tomt med solrik og trivelig  
uteplass. 

Kort vei til barnehage, skole, buss, dagligvare, gode  
friluftsmuligheter og Jessheim sentrum med alle bymessige  

fasiliteter og tog. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 168 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 868 850,‑
Selger:	 Tefik Kopani

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/   BRA Total	  188/   226 kvm
Tomtstr.:	 1062.1 m²
Soverom:	 0
Gnr./   bnr.	 Gnr. 172, bnr. 219
Oppdragsnr.:	 1205250137

Line Stuve
Eiendomsmegler

Mobil	 482 42 798
E‑post	 line.stuve@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 188 m²
BRA ‑ e: 38 m²
BRA totalt: 226 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Kjeller del 1: Entré, Stue, Kjøkken, Bad, Soverom
BRA‑i: 40 m² Kjeller del 2: Entré, Stue/ kjøkken, Soverom, Bad

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Entré, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Trapperom,

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 38 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.
Kjeller del 1: Innvendig romhøyde på opptil 2,25 meter i kjellerstue.
Kjeller del 2: Innvendig romhøyde på opptil 2,23 meter i stue/ kjøkken.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.
Kommentar:
Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940 uten hensyn  
til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold".
Opprinnelige byggetegninger er fravikende dagens bruk der evt. bruksendring av rom  
og påfølgende kostnader tilfaller ny hjemmelshaver. Søknad om bruksendring av  
kjelleretasjen er for øvrig under behandling.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1062.1 m²

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et etablert og populært boligområde på  
Jessheim, med nærhet til sentrum og det brede utvalget av servicetilbud byen har å by  
på. Det er korte avstander til både barnehager, skoler, dagligvarebutikker, idrettsanlegg  
og kollektivtransport.

Området er sentralt og velegnet for barnefamilier, og preges hovedsakelig av  
småhusbebyggelse og frittliggende eneboliger. Her bor man med gangavstand til  
skole, og det finnes flere barnehager i nærområdet ‑ både kommunale og private  
alternativer.

Daglige innkjøp kan enkelt gjøres hos blant annet Kiwi Gardermoveien eller  
Meierigården, og for et større shoppingutvalg tar det kun rundt seks minutter med bil til  
Jessheim Storsenter. Senteret er et av Norges største, og byr på rundt 140 butikker, en  
rekke spisesteder og både kjedebutikker og nisjeforretninger. Like ved finner du også  
Jessheim kulturhus med kino, konserter, kunstutstillinger og sceneforestillinger. På  
den andre siden av sentrum ligger Gystadparken med store handelsaktører som  
Bohus, Jula, Jysk og Gausdal Landhandleri, samt bilforhandlere som Toyota, Bilia,  
Møller Bil, Biltema og Mekonomen.

For den aktive er det mye å velge mellom. Olaløkka ligger i gangavstand, og  
treningssentre som Fresh Fitness og EVO Jessheim er lett tilgjengelige med bil. UKI  
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